

15th February 2023

Com Schneider Super Fund  
5 Alexander St  
BUNDABERG EAST QLD 4670

Dear Sir/Madam,  
Re: Policy anniversary

Policy number: 6350001293ALP  
Type of cover: **Allianz Life Plan**  
Policy Anniversary Date: 02/04/2023

Your **Allianz Life Plan** policy anniversary is 02/04/2023. In accordance with the policy conditions, changes to your premiums will take effect from this date.

Your premiums will increase on the policy anniversary date each year as a result of your increase in age.

You do not need to contact us to continue this policy. We will continue to debit your credit card with the premium provided in the attached Policy Schedule on 02/04/2023.

The attached Allianz Life Plan Policy Schedule is your updated record of your policy. This is an important document and should be kept with your original policy document.

For up to date product information in relation to your life insurance policy, you can contact us or you can go online at [allianz.com.au/lifeupdate](http://allianz.com.au/lifeupdate). This is where you will be able to access the relevant Product Disclosure Statement (PDS), any applicable Supplementary Product Disclosure Statement (SPDS), and important update documents such as Updated Medical Definitions and a Summary of Policy Improvements. The PDS or SPDS applicable depends on the date your policy was originally issued. You can request a paper copy of these documents free of charge by contacting us.

For further information about our complaints and disputes process, please contact us or go online at [allianz.com.au/contact/dispute-resolution](http://allianz.com.au/contact/dispute-resolution).

#### We are here to help

For assistance in making a claim, please call 1300 362 108 to speak with our claims team.

#### Experiencing financial hardship?

Anytime you are experiencing financial hardship or having trouble paying your premiums, please call us to discuss options that may be available to you.

#### Contact us

PAID

Policy No. 6350001293ALP

Policy Owner(s)

Policy Anniversary Date 02/04/2023

Policy Expiry Date 02/04/2056

# Allianz Life Plan Policy Schedule

This schedule contains certain details of your cover and should be read with your PDS and Policy Document.

Policy No. 6350001293ALP      Schedule Date 02/04/2023

Policy Owner(s)

Policy Anniversary Date      02/04/2023

Policy Expiry Date              02/04/2056

## Policy Contact Details

Mobile Phone      0404 145 743

Contact Email      schmeiderscooperage@bigpond.com

Please visit [Allianz.com.au/preferences](http://Allianz.com.au/preferences) to update your contact details

Life Insured      **David W Schneider**

Date of Birth      23/07/1955

Gender              Male

Smoking Status      Non-Smoker

Type of Cover	Cover Amount	Start Date	Expiry Date	Individual Policy Exclusions or Special Terms*	Premium Loading	Premium
Life cover (Accidental Death Only)	\$382,883	02/04/2017	02/04/2055	Accidental Death		\$963.66
<b>Annual Premium† for David W Schneider</b>						<b>\$963.66</b>

(Please see over page for details of the total premium)

\*See over page for the description of your individual policy exclusion(s) or special terms and conditions. See also your Product Disclosure Statement for applicable general policy exclusions, exclusion periods and waiting periods.

# Allianz Life Plan Policy Schedule

This schedule contains certain details of your cover and should be read with your PDS and Policy Document.

Policy No. 6350001293ALP      Schedule Date 02/04/2023

Policy Owner(s)

Policy Anniversary Date      02/04/2023

Policy Expiry Date      02/04/2056

Life Insured	<b>Pamela C Schmeider</b>
Date of Birth	27/06/1956
Gender	Female
Smoking Status	Non-Smoker

Type of Cover	Cover Amount	Start Date	Expiry Date	Individual Policy Exclusions or Special Terms*	Premium Loading	Premium <sup>†</sup>
Life cover (Accidental Death Only)	\$402,027	02/04/2017	02/04/2056	Accidental Death		\$712.65
<b>Annual Premium<sup>†</sup> for Pamela C Schmeider</b>						<b>\$712.65</b>

\*See over page for the description of your individual policy exclusion(s) or special terms and conditions. See also your Product Disclosure Statement for applicable general policy exclusions, exclusion periods and waiting periods.

**Total Annual Premium<sup>†</sup> \$1,676.31**

<sup>†</sup>Premium details apply from the Schedule Date until the next Policy Anniversary Date. Premium payment will be deducted on Policy Anniversary Date annually. Please keep funds available for several days to allow processing time.

Insurance premiums paid by instalment may be subject to rounding. The rounding applied in this Schedule and what we instruct your bank to charge may differ.

## Important Information

Under the Life Insurance Code of Practice we are required to make you aware of the risks of cancelling or replacing an existing Life Insurance policy for another policy, such as not cancelling any existing cover until your new application is accepted and cover is in place, the loss of any accrued benefits, the possibility of waiting periods starting again, and that there may be implications of any errors or omissions in your new application, which will be on the basis of your current medical state.